
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/236/13 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

o zmianie uchwały Nr XXI/156/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 i 938), Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/156/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Wilków na 2013 rok, zmienionej uchwałą Nr XXII/171/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 lutego 

2013 r., uchwałą Rady Gminy w Wilkowie Nr XXIII/181/13 z dnia 4 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXIV/194/13 

Rady Gminy w Wilkowie z dnia 25 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXV/200/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia  

6 czerwca 2013 r., uchwałą Nr XXVI/207/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 27 czerwca 2013 r. uchwałą  

Nr XXVII/210/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 8 sierpnia 2013 r., uchwałą Nr XXVIII/216/13 Rady Gminy  

w Wilkowie z dnia 9 września 2013 r. uchwałą Nr XXIX/220/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 15 paździer-

nika 2013 r. oraz uchwałą Nr XXX/227/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 19 listopada 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:  

1) Dochody budżetowe w łącznej kwocie:     18.060.803,64, w tym:  

a) dochody bieżące:                                    17.512.526,20  

b) dochody majątkowe:                                   548.277,44 

2) Przychody budżetu:                                      3.159.404,56 

3) Wydatki budżetowe w łącznej kwocie:       20.432.273,20, w tym:  

a) wydatki bieżące:                                      15.518.700,20 

b) wydatki majątkowe:                                  4.913.573,00 

4) Rozchody budżetu:                                           787.935,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 2840



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Wiesław Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2840



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXI/236/13  

Rady Gminy w Wilkowie  

z dnia 13 grudnia 2013 r.  

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY BIEŻĄCE  

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 47.000,00 --- 

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

47.000,00  --- 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ --- 47.000,00 

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

---  47.000,00 

Dokonane zmiany dochodów bieżących 47.000,00 47.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2840



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXI/236/13  

Rady Gminy w Wilkowie  

z dnia 13 grudnia 2013 r.  

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI BIEŻĄCE 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO --- 1.500,00 

01030  Izby rolnicze  ---  1.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

---  1.500,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ --- 10.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne  ---  10.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

---  10.000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 --- 

70004  Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej  10.000,00  --- 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:  

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

10.000,00  --- 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.500,00 --- 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu  4.500,00  --- 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:  

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

4.500,00  --- 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA 

--- 1.500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  ---  1.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

---  1.000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  ---  500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.000,00 --- 

80195  Pozostała działalność  55.000,00  --- 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu teryto-

rialnego  

55.000,00  --- 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ --- 55.000,00 

85395  Pozostała działalność  ---  55.000,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu teryto-

rialnego  

---  55.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA --- 1.500,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  ---  1.500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  --  1.500,00 

Dokonane zmiany wydatków bieżących 69.500,00 69.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2840


		2013-12-19T14:48:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




